
 
 

UCHWAŁA NR XVII/148/2025 
RADY GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 Nr XI/84/2024 Rady Gminy Zabierzów z dnia 
20 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d, oraz 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), 

RADA GMINY ZABIERZÓW 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Zabierzów na 2025 rok w brzmieniu 
załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zabierzów na rok 2025 w brzmieniu załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Zabierzów na rok 
2025 w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zabierzów w roku 
2025, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Kozera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4280



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/148/2025 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025 

Dział Rozdział bieżące / 
majątkowe Paragraf Treść Zmiana planu 

na 2025 rok 
1 2 3 4 5 6 

600 Transport i łączność 79 423,75 
 60016 Drogi publiczne gminne 79 423,75 
  majątkowe   79 423,75 

   6680 

Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 79 423,75 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 637 500,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 637 500,00 
  majątkowe   1 637 500,00 

   6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 30 000,00 

   6680 

Wpłata środków finansowych z 
niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 1 607 500,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 43 100,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 43 100,00 
  bieżące   13 100,00 

   2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 13 100,00 

  majątkowe   30 000,00 

   6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 30 000,00 

758 Różne rozliczenia 730 420,00 

 75835 
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 730 420,00 

  bieżące   730 420,00 
   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 730 420,00 
926 Kultura fizyczna 30 000,00 
 92695 Pozostała działalność 30 000,00 
  majątkowe   30 000,00 

   6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4280



samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

 
    bieżące 743 520,00 
    majątkowe 1 776 923,75 

Razem: 2 520 443,75 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4280



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/148/2025 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2025 ROK 

Plan budżetu na 2025 rok  

Dz. Rozdz.   Treść 
zmniejszenie 

planu o 
kwotę          (w 

zł.) 

zwiększenie 
planu o kwotę 

(w zł.) 
1 2 3 4 5 6 7 
600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 640,00 79 750,00 

 60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 79 750,00 
  2.  wydatki majątkowe 0,00 79 750,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 79 750,00 
 60016   Drogi publiczne gminne 12 640,00 0,00 
  2.  wydatki majątkowe 12 640,00 0,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 12 640,00 0,00 

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA 100 000,00 871 427,00 
 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 871 427,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 821 177,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 821 177,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 821 177,00 
  2.  wydatki majątkowe 100 000,00 50 250,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 100 000,00 50 250,00 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 000,00 301 000,00 
 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 301 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 1 000,00 300 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 300 000,00 
    - pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 300 000,00 

   d) 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 000,00 0,00 

  2.  wydatki majątkowe 0,00 1 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 1 000,00 

    
- na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 0,00 1 000,00 

754    
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 85 503,00 187 286,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne 85 503,00 187 286,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 26 200,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 26 200,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 26 200,00 

  2.  wydatki majątkowe 85 503,00 161 086,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 85 503,00 161 086,00 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 760 420,00 
 80101   Szkoły podstawowe 0,00 760 420,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 760 420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4280



   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 760 420,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 30 000,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 730 420,00 
855    RODZINA 0,00 40 000,00 

 85595   Pozostała działalność 0,00 40 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 40 000,00 
   a) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 

    
- pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych 0,00 40 000,00 

926    KULTURA FIZYCZNA 51 296,25 531 000,00 
 92601   Obiekty sportowe 51 296,25 491 000,00 
  2.  wydatki majątkowe 51 296,25 491 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 51 296,25 491 000,00 
 92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 10 000,00 
  1.  wydatki bieżące, w tym w szczególności: 0,00 10 000,00 
   b) dotacje na zadania bieżące 0,00 10 000,00 
 92695   Pozostała działalność 0,00 30 000,00 
  2.  wydatki majątkowe 0,00 30 000,00 
   a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 0,00 30 000,00 
       
    RAZEM ZMIANY 250 439,25 2 770 883,00 
    SALDO ZMIAN 0,00 2 520 443,75 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4280



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/148/2025 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Miejscowość Wydatki 
majątkowe 

I. WYDATKI OBJĘTE PLANEM BUDŻETU 
  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  67 110,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe  79 750,00 

  11. 

Wykonanie sygnalizacji świetlnej 
wzbudzanej i dostosowanie przejść 
dla pieszych do potrzeb osób 
niewidomych w centrum 
Aleksandrowic na drodze 
powiatowej nr 2121K" - projekt i 
budowa 

Aleksandrowice 

79 750,00 

 60016  Drogi publiczne gminne  -12 640,00 

  43. 
Przebudowa ulicy Sportowej - 
nasadzenia zastępcze Więckowice -12 640,00 

  

700   
GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA  -49 750,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  -49 750,00 

  1. 
Dostawa i montaż budynku 
gospodarczego nad staw Aleksandrowice 20 250,00 

  12. 
Projekt rozbudowy świetlicy - 
dobudowa tarasu Aleksandrowice -100 000,00 

  16. 

Zakup  wyposażenia: zamiatarki do 
ciągnika Kubota oraz betonowego 
stołu do gry w szachy sfinansowany 
w ramach grantu MPL Balice w 
ramach programu "Blisko lotniska" 

Balice 

30 000,00 
  

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 000,00 

 75023  Urzędy gmin  1 000,00 

  2. 

Projekt pn.: Zwiększenie poziomu 
bezpieczeństwa informacji w 
Urzędzie Gminy Zabierzów i 
jednostkach podległych"  - 1 000,00 

  

754   

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  75 583,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  75 583,00 

  4. 

Dodatkowe wyposażenie do 
zakupionego samochodu ratowniczo-
gaśniczego w ramach programu 
Bezpieczna Małopolska - Bon na 

Bolechowice 

-85 503,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4280



ratowanie 

  4. 

Dotacja dla OSP Bolechowice na 
dodatkowe wyposażenie do 
zakupionego samochodu ratowniczo-
gaśniczego w ramach programu 
Bezpieczna Małopolska - Bon na 
ratowanie 

Bolechowice 

85 503,00 

  9. Zakup sprzętu pralniczo-suszącego  75 583,00 
  

926   KULTURA FIZYCZNA   469 703,75 
 92601    439 703,75 

  10. 

Modernizacja kompleksu 
sportowego "Moje Boisko - Orlik 
2012" 

Zabierzów 
-21 296,25 

  12. Wykonanie nawodnienia boiska Rząska -30 000,00 

  16. 
Doposażenie skateparku w 
miejscowości Pisary Pisary 141 000,00 

  17. 
Budowa oświetlenia boiska LKS 
Potok Więckowice Wieckowice 350 000,00 

 92695  Pozostała działalność  30 000,00 

  11. 
Zakup wyposażenia na plac zabaw w 
Szczyglicach (wieża wspinaczkowa) Szczyglice 30 000,00 

  

RAZEM   563 646,75 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4280



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/148/2025 
Rady Gminy Zabierzów 
z dnia 26 czerwca 2025 r. 

ZMIANA ZESTAWIENIA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2025 

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA RODZAJ DOTACJI Z BUDŻETU 

DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

1 2 3 4 5 6 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  0,00  0,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe  0,00  79 750,00  

   
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

0,00  
79 750,00  

 

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

 0,00  161 086,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  0,00  161 086,00  

   

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0,00  161 086,00  

 
926  KULTURA FIZYCZNA   0,00 10 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   0,00 10 000,00 

   

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00  10 000,00  

      

RAZEM 0,00  171 086,00  
 

DOTACJE OGÓŁEM:  171 086,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4280



w tym:    
 - dotacje przedmiotowe (bieżące)  0,00   
 - dotacje podmiotowe (bieżące) 0,00   
 - dotacje celowe 171 086,00   
 w tym:     
  - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 10 000,00   
  - dotacje celowe inwestycyjne 161 086,00   
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Kozera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4280


	UCHWAŁA NR XVII/148/2025 RADY GMINY ZABIERZÓW z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2025
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANA ZESTAWIENIA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ZABIERZÓW W ROKU 2025

		2025-07-04T16:08:42+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




